

## **LARSENVFX ApS**

**Bredgade 76**

**1260 København K**

**CVR-nummer 36485736**

## **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2022

---

Christel Ipsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

LARSENVFX ApS  
Bredgade 76  
1260 København K

Hjemstedskommune: København  
CVR-nummer: 36485736  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Bestyrelse

Vibeke Lis Larsen  
Christel Ipsen  
Preben Gamst

### Direktion

Christel Ipsen

### Revisor

Dansk Revision Søborg  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Generatorvej 8D  
2860 Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at efterarbejde videoproduktion og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Ledelsen har i forbindelse med aflæggelse af årsregnskabet for 2021 konstateret, at årsregnskabet for 2020 er behæftet med væsentlige fejl. Fejlen har ingen resultatpåvirkning i 2020. Som følge heraf er der foretaget korrektion af sammenligningstallene, herunder noterne.

For yderligere beskrivelse af forholdet, herunder den beløbsmæssige effekt, henledes opmærksomheden på om-  
talen i anvendt regnskabspraksis.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at selskabet de kommende år vil kunne skabe en indtjening som kan reetablere selskabets egenkapital.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.927.117</b>	<b>7.004</b>
1	Personaleomkostninger	-5.763.941	-6.092
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-657.887	-678
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>505.288</b>	<b>234</b>
	Finansielle indtægter	0	6
2	Finansielle omkostninger	-126.267	-167
	<b>Resultat før skat</b>	<b>379.021</b>	<b>73</b>
3	Skat af årets resultat	-249.906	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>129.115</b>	<b>73</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	430.000	430
	Årets henlæggelse til øvrige reserver	69.211	10
	Overført resultat	-370.096	-367
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>129.115</b>	<b>73</b>

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
4	Udviklingsprojekter under udførelse	940.817	852
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>940.817</b>	<b>852</b>
5	Produktionsanlæg og maskiner	0	43
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	482.569	781
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>482.569</b>	<b>824</b>
	Deposita	214.761	214
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>214.761</b>	<b>214</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.638.147</b>	<b>1.890</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.300.683	1.098
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	450
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.208	13
	Andre tilgodehavender	54.958	126
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.413.849</b>	<b>1.687</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>532.308</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.946.158</b>	<b>1.687</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.584.305</b>	<b>3.578</b>

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for udviklingsomkostninger	733.836	665
	Overført resultat	-803.051	-863
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-19.215</b>	<b>-148</b>
	Hensættelser til udskudt skat	160.640	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>160.640</b>	<b>0</b>
	Kreditinstitutter	334.540	1.312
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	744.432	587
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	128
	Selskabsskat	89.266	0
	Anden gæld	2.296.301	1.695
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	978.340	3
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.442.880</b>	<b>3.726</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.442.880</b>	<b>3.726</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.584.305</b>	<b>3.578</b>
7	Kapitaltab		
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	665	-433	282
Ekstraordinært udbytte	0	0	-430	-430
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	69	0	69
Årets resultat	0	0	60	60
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>734</b>	<b>-803</b>	<b>-19</b>

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	5.395.137	5.629
Andre omkostninger til social sikring	95.730	77
Øvrige personaleomkostninger	273.074	386
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>5.763.941</b>	<b>6.092</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 8 beskæftigede (sidste år 8).		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	126.267	167
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>126.267</b>	<b>167</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	89.266	0
Regulering af udskudt skat	160.640	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>249.906</b>	<b>0</b>
<b>4 Udviklingsprojekter under udførelse</b>		
Kostpris 1. januar	1.646.191	1.315
Tilgang i årets løb	405.194	331
Kostpris 31. december	2.051.385	1.646
Af- og nedskrivninger 1. januar	-794.107	-508
Årets af- og nedskrivninger	-316.461	-286
Afskrivninger 31. december	-1.110.569	-794
<b>Udviklingsprojekter under udførelse i alt</b>	<b>940.817</b>	<b>852</b>

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
<b>5 Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar	490.937	432
Tilgang i årets løb	0	59
Kostpris 31. december	<u>490.937</u>	<u>491</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-448.082	-432
Årets af- og nedskrivninger	-42.855	-16
Afskrivninger 31. december	<u>-490.937</u>	<u>-448</u>
<b>Produktionsanlæg og maskiner i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>43</u></b>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.853.261	1.795
Tilgang i årets løb	5.312	58
Kostpris 31. december	<u>1.858.573</u>	<u>1.853</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.072.121	-697
Årets af- og nedskrivninger	-303.883	-375
Afskrivninger 31. december	<u>-1.376.004</u>	<u>-1.072</u>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b><u>482.569</u></b>	<b><u>781</u></b>
<b>7 Kapitaltab</b>		
<p>Selskabet har pr. 31. december 2021 tabt over 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabsklovens bestemmelser i § 119 om kapitaltab skal iagttages. Ledelsen forventer at skabe indtjening som kan reetablere selskabets egenkapital i nærmeste fremtid, og regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift</p> <p>Selskabs likviditet forventes at være stram i 2022 men de foreliggende budgetter viser, at det er tilstrækkelig likviditet for selskabet til at fortsætte sine aktiviteter i 2022. Der er endvidere afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra selskabets hovedaktionær ligesom gælden hertil ikke forlanges indfriet før end selskabets likviditetsmæssige forhold tillader dette.</p>		
<b>8 Eventualforpligtelser</b>		
<p>Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 215 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 234 t.kr.</p>		

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christel Ipsen Holding ApS, CVR-nr. 26485256 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

#### **10 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation**

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for selvstændige samt kompensationsordningen for faste omkostninger med 562 t.kr.
